
ZARZĄDZENIE NR 111/2025 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia celów do analizy na rok 2026 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2025, 

poz.1153 ze zm.), w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) oraz § 2 punkt 1 Zarządzenia Nr 51/2018 Burmistrza 

Miasta Rawa Mazowiecka z 25 czerwca 2018r. w sprawie zasad i trybu wyznaczania celów i zadań 

w Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka i jednostkach organizacyjnych Miasta oraz procedury 

zarządzania ryzykiem wpływającym na ich wykonanie, Burmistrz zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące cele do analizy na rok 2026: 

1) Podniesienie poziomu wiedzy i stosowanych zabezpieczeń w zakresie cyberbezpieczeństwa 

w Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka i jednostkach organizacyjnych Miasta Rawa Mazowiecka; 

2) Wdrożenie do Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF) Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka i jednostek 

organizacyjnych Miasta Rawa Mazowiecka; 

3) Wzmocnienie przygotowania Miasta Rawa Mazowiecka do realizacji zadań z zakresu ochrony 

ludności i obrony cywilnej; 

4) Zwiększenie efektywności funkcjonowania jednostek oświatowych Miasta Rawa Mazowiecka; 

Zwiększenie efektywności w realizacji celów wynikających z obowiązujących regulaminów 

organizacyjnych jednostek organizacyjnych Miasta Rawa Mazowiecka i komórek organizacyjnych 

Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu oraz 

kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Rawa Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB952E60-1BF2-4320-8A64-A9236E94FFB2. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB952E60-1BF2-4320-8A64-A9236E94FFB2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 111/2025 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-31T12:19:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




